

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2020011.1 Kanalizace Masarykova - více práce**

Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o.  
Nádražní 1400  
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 15544419  
DIČ: CZ15544419

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
Vodárenská 244/2  
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČO: 43383513  
DIČ: CZ43383513

Vypracoval: Martin Teplý

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 682 116,10 CZK
Základní DPH	21 %	353 244,38 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 2 035 360,48 CZK**

V \_\_\_\_\_ Bystřice nad Pernštejnem \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_ 15.06.2021  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 2
---------	-----------	------------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>1 682 116,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1 682 116,10</b>
01	<b>Rekonstrukce šachty Š2020</b>	<b>379 231,90</b>	<b>0,00</b>	<b>379 231,90</b>
01	Rekonstrukce šachty Š2020	379 231,90	0,00	379 231,90
02	<b>Stoka A</b>	<b>220 135,94</b>	<b>0,00</b>	<b>220 135,94</b>
01	Stoka A	220 135,94	0,00	220 135,94
03	<b>Přeložka VN Billa</b>	<b>25 410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 410,00</b>
01	Přeložka VN Billa	25 410,00	0,00	25 410,00
04	<b>Úprava zeleně + náhradní výsadba</b>	<b>351 559,60</b>	<b>0,00</b>	<b>351 559,60</b>
01	Úprava zeleně	351 559,60	0,00	351 559,60
05	<b>Odpočet přípojek stoky A</b>	<b>-221 993,60</b>	<b>0,00</b>	<b>-221 993,60</b>
01	Odpočet přípojek stoky A	-221 993,60	0,00	-221 993,60
06	<b>Stoka C</b>	<b>526 520,31</b>	<b>0,00</b>	<b>526 520,31</b>
01	Změna třídy těžitelnosti	526 520,31	0,00	526 520,31
07	<b>Opravy komunikací</b>	<b>272 127,97</b>	<b>0,00</b>	<b>272 127,97</b>
01	Opravy komunikací	272 127,97	0,00	272 127,97
08	<b>Přeložka stoky DN250 od č.p. 1489 do Š1490 pouze materiál</b>	<b>129 123,98</b>	<b>0,00</b>	<b>129 123,98</b>
01	Materiál DN 250	129 123,98	0,00	129 123,98

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 3
---------	-----------	------------------------------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	981 467,71	-27,10220
4	Vodorovné konstrukce	HSV	175 810,00	214,48402
5	Komunikace	HSV	163 738,60	127,17723
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	74 543,00	58,45375
8	Trubní vedení	HSV	-19 857,00	16,73380
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	7 680,00	5,53300
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	77 304,99	78,07058
96	Bourání konstrukcí	HSV	19 302,50	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	2 000,00	0,00182
99	Staveništní přesun hmot	HSV	70 129,83	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	16 000,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	71 496,47	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	42 500,00	0,27300
			<b>1 682 116,10</b>	<b>473,62500</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 4
Objekt:	01	Rekonstrukce šachty Š2020	
Rozpočet:	01	Rekonstrukce šachty Š2020	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	104882T10 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	7,0000	50,00	350,00
2	104888T10 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	8,0000	300,00	2 400,00
3	104903T10 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů VO	m	8,0000	250,00	2 000,00
4	113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Výkaz výměr: 8*2	m2	16,0000 16,0000	50,00	800,00
5	113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	16,0000	30,00	480,00
6	113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,0000	50,00	800,00
7	115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,0000	1 000,00	5 000,00
8	130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	2,0000	6 000,00	12 000,00
9	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: 8*4*4	m3	128,0000 128,0000	968,00	123 904,00
10	161101154R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m Výkaz výměr: 128-74,25	m3	53,7500 53,7500	45,00	2 418,75
11	162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	53,7500	65,00	3 493,75
12	167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	53,7500	65,00	3 493,75
13	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	53,7500	25,00	1 343,75
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>158 484,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
14	452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	1,0000	100,00	100,00
15	59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,0000	180,00	180,00
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>280,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
16	566901111R00 Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem - zásyp ke komunikaci Výkaz výměr: 156,5/2	m3	78,2500 78,2500	600,00	46 950,00
17	596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	16,0000	289,50	4 632,00
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>51 582,00</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
18	894403011R00 Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu	kus	1,0000	1 000,00	1 000,00
19	894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	3,0000	1 000,00	3 000,00
20	899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,0000	500,00	500,00
21	899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	4,0000	3 000,00	12 000,00
22	899643111R00 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	10,0000	500,00	5 000,00

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 5
Objekt:	01	Rekonstrukce šachty Š2020	
Rozpočet:	01	Rekonstrukce šachty Š2020	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	1,0000	1 280,00	1 280,00
24	59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	3,0000	1 650,00	4 950,00
25	592243533R1 Konus šachetní TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	1,0000	1 550,00	1 550,00
26	59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	4,0000	140,00	560,00
<b>Celkem za:</b>	<b>8</b> Trubní vedení				<b>29 840,00</b>

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	16,0000	292,50	4 680,00
28	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,0000	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>7 680,00</b>

Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
29	936451111R00	Výplň dutin cementopopilkovou suspenzí	m3	41,5000	1 750,00	72 625,00
	Výkaz výměr:	41,5		41,5000		
<b>Celkem za:</b>	<b>93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>72 625,00</b>

Díl:	97	Prorážení otvorů				
30	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,0000	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>2 000,00</b>

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	228,2727	150,00	34 240,90
<b>Celkem za:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>34 240,90</b>

Díl:	ON	Ostatní náklady				
32	31673006R	Stožár osvětlovací OS - UD 12 uliční - dálniční - přeložení TS, pouzdro, beton, jeřáb	kus	1,0000	7 500,00	7 500,00
33	005211030R1	Dočasná dopravní opatření, včetně projektu dopravního značení a schválení, KSÚS, PČR, Měú NMNM	Soubor	1,0000	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem za:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>22 500,00</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 6
Objekt:	02	Stoka A	
Rozpočet:	01	Stoka A	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	104443T10	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	74,4000	40,00	2 976,00
	Výkaz výměr:	1,6*0,3*155		74,4000		
2	104461T10	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	74,4000	25,00	1 860,00
3	104500T10	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	93,0000	100,00	9 300,00
	Výkaz výměr:	155*0,3*2		93,0000		
4	104503T10	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	93,0000	50,00	4 650,00
5	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	74,4000	170,00	12 648,00
6	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	74,4000	65,00	4 836,00
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	74,4000	65,00	4 836,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	74,4000	25,00	1 860,00
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>42 966,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
9	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm zásyp kolem šachty dle vážních listů	m3	74,4000	1 000,00	74 400,00
	Výkaz výměr:	1,6*155*0,3		74,4000		
10	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	24,8000	3 000,00	74 400,00
	Výkaz výměr:	1,6*0,1*155		24,8000		
<b>Celkem za: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>148 800,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
11	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	-2,0000	1 000,00	-2 000,00
12	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	2,0000	1 000,00	2 000,00
13	592243652R1	Skruž šachetní TBS-Q 1200/250/150 SP	kus	-2,0000	5 600,00	-11 200,00
14	592243652R2	Skruž šachetní TBS-Q 1200/500/150 SP	kus	2,0000	5 630,00	11 260,00
<b>Celkem za: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>60,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	188,7330	150,00	28 309,94
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>28 309,94</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 7
Objekt:	03	Přeložka VN Billa	
Rozpočet:	01	Přeložka VN Billa	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	104888T10	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	10,0000	300,00	3 000,00
	Výkaz výměr:	10*1*1		10,0000		
2	104903T10	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů VO	m	10,0000	250,00	2 500,00
3	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	10,0000	170,00	1 700,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,0000	100,00	800,00
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,0000	65,00	130,00
6	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	3,2000	250,00	800,00
<b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>						<b>8 930,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
7	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	3,2000	150,00	480,00
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>480,00</b>
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
8	220200000100R	Dieselagregát kVA 17,5 kVA (14 kW) Cat GEL 17.5	den	1,0000	16 000,00	16 000,00
<b>Celkem za: M21 Elektromontáže</b>						<b>16 000,00</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 8
Objekt:	04	Úprava zeleně + náhradní výsadba	
Rozpočet:	01	Úprava zeleně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	480,0000	100,00	48 000,00
	Výkaz výměr:	6*100 -120		600,0000 -120,0000		
2	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	15,0000	500,00	7 500,00
	Výkaz výměr:	25-10		15,0000		
3	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm	kus	15,0000	500,00	7 500,00
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-375,7400	150,00	-56 361,00
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	952,5000	150,00	142 875,00
6	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	952,5000	100,00	95 250,00
7	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	-375,7400	100,00	-37 574,00
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	-375,7400	35,00	-13 150,90
9	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	952,5000	35,00	33 337,50
	Výkaz výměr:	plocha kolem potoku: 150*6 svah: 15*3,5		900,0000 52,5000		
10	R_3113949T00	Doprava	kpl	1,0000	4 550,00	4 550,00
11	R_3113950T00	Hloubení děr, míchání substrátu, výsadba, tvorba závlahové mísy-stromy	ks	14,0000	1 495,00	20 930,00
12	R_3113951T00	Příprava plochy rytím, hloubení děr, míchání substrátu, výsadba-ostatní	ks	6,0000	124,00	744,00
13	R_3113952T00	Ukotvení stromů třemi kůly	ks	14,0000	377,00	5 278,00
14	R_3113953T00	Kůly, délka 250 cm, průměr 6cm (1kúl = 1ks strom) + prokladky	ks	42,0000	126,00	5 292,00
15	R_3113954T00	Výsadbový substrát volně ložený, kompostová zemina s pískem	m3	2,0000	1 469,00	2 938,00
16	R_3113955T00	Úvazky (1bm = 1ks strom)	bm	30,0000	16,00	480,00
17	R_3113956T00	Mulčovací kůra ve vrstvě 8 – 10 cm	m3	1,2000	1 495,00	1 794,00
18	R_3113957T00	Mulčování – stromy 0,75m3 x 7 / thůje plocha 0,6*30bm	m2	13,0000	85,00	1 105,00
19	R_3113958T00	Ochrana kmene, rákos 1,8 m výška, nerez drát	m2	18,0000	113,00	2 034,00
20	R_3113944T	jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) -3letá záruka	kus	8,0000	5 940,00	47 520,00
21	R_3113945T	javor babyka (Acer campestre) -3letá záruka	kus	4,0000	4 140,00	16 560,00
22	R_3113946T	hloh jednosemenný (Crataegus monogyna) -3letá záruka	kus	2,0000	7 200,00	14 400,00
23	R_3113947T	vajgelie květnatá (Weigela florida) -3letá záruka	kus	3,0000	93,00	279,00
24	R_3113948T	tavolník Thunbergův (Spiraea thunbergii) -3letá záruka	kus	3,0000	93,00	279,00
<b>Celkem za:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>351 559,60</b>



Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 9
Objekt:	05	Odpočet přípojek stoky A	
Rozpočet:	01	Odpočet přípojek stoky A	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	104443T10 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, Výkaz výměr: -54,24	m3	-54,2400	40,00	-2 169,60
2	104458T10 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-150,0000	40,00	-6 000,00
3	104500T10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m Výkaz výměr: -45,2*4	m2	-180,8000	100,00	-18 080,00
4	104503T10 Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	-180,0000	50,00	-9 000,00
5	104897T10 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	-204,2400	35,00	-7 148,40
6	132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-54,2400	160,00	-8 678,40
7	132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-150,0000	170,00	-25 500,00
8	162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-204,2400	65,00	-13 275,60
9	167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-204,2400	65,00	-13 275,60
10	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-204,2400	100,00	-20 424,00
11	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-25,0000	65,00	-1 625,00
12	199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-25,0000	250,00	-6 250,00
13	58337332R Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	-50,0000	250,00	-12 500,00
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-143 926,60</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
14	104972T10 Montáž manžety DN 200	ks	-1,0000	1 000,00	-1 000,00
15	831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm	m	-50,0000	150,00	-7 500,00
16	837352221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm	kus	-3,0000	200,00	-600,00
17	871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	-155,3000	150,00	-23 295,00
18	877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	-3,0000	50,00	-150,00
19	877435121R00 Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí DN 800	kus	-1,0000	1 333,00	-1 333,00
20	892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-50,0000	250,00	-12 500,00
21	59710693R Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=2,50 m, FN 40 hrdlo L, spojovací systém F	m	-50,0000	603,00	-30 150,00
22	59710954R oblouk kameninový 90,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	kus	-3,0000	513,00	-1 539,00
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>-78 067,00</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 10
Objekt:	06	Stoka C	
Rozpočet:	01	Změna třídy těžitelnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	132501111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6, STROJNĚ CC - 1327,00	m3	213,9363	1 127,95	241 309,39
	Výkaz výměr:	1490-1491: 22		22,0000		
		1491-1492: 0,75*2,35*41,5		73,1437		
		1492-1493: 0,775*2,35*42		76,4925		
		1493-1494: 0,75*2,35*24		42,3000		
2	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 CC - 4955,00	m3	57,0000	4 211,75	240 069,75
	Výkaz výměr:	rýha: 0,25*1,6*(41,5+42+25+24)		53,0000		
		šachty: 0,25*2*2*4		4,0000		
3	138601201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 CC - 9345,00	m3	57,0000	7 943,00	452 751,00
	Výkaz výměr:	rýha: 0,25*1,6*(25+41,5+42+24)		53,0000		
		šachty: 0,25*2*2*4		4,0000		
4	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-327,9300	700,00	-229 551,00
	Výkaz výměr:	-(213,93+57+57)		-327,9300		
5	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	-120,4515	900,00	-108 406,33
6	141700108R00	Protlak neřízený z trub D 324 mm v hor.1 - 4	m	-7,0000	3 120,00	-21 840,00
7	151101103R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m	m2	-212,5000	150,00	-31 875,00
	Výkaz výměr:	-85*2,5		-212,5000		
8	151101113R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 8 m	m2	-212,5000	75,00	-15 937,50
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>526 520,31</b>

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 11
Objekt:	07	Opravy komunikací	
Rozpočet:	01	Opravy komunikací	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	-50,0500	30,00	-1 501,50
2	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	143,8800	30,00	4 316,40
3	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	143,8800	50,00	7 194,00
4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-38,8500	50,00	-1 942,50
5	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	-32,0000	100,00	-3 200,00
6	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	233,8800	100,00	23 388,00
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>28 254,40</b>

Díl: 5		Komunikace				
7	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	143,8800	734,00	105 607,92
	Výkaz výměr:	Masarykova: 9,4*9		84,6000		
		Parkoviště: 8,6*4,8		41,2800		
		6*3		18,0000		
8	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	-11,2000	734,00	-8 220,80
9	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo šterkopískem	m3	-45,0975	1 000,00	-45 097,50
10	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	-67,1874	500,00	-33 593,70
11	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	-5,2836	3 500,00	-18 492,60
12	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	-32,0000	47,80	-1 529,60
13	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	120,6000	47,80	5 764,68
	Výkaz výměr:	9,4*9		84,6000		
		2*9*2		36,0000		
14	572952112R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	-38,8500	400,00	-15 540,00
15	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-32,0000	20,00	-640,00
16	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-11,2000	20,00	-224,00
17	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	-32,0000	345,00	-11 040,00
18	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	233,8800	345,00	80 688,60
	Výkaz výměr:	Masarykova: 8,6*4,8		41,2800		
		Parkoviště: 6*3		18,0000		
		Budovatelů: 9,4*9		84,6000		
		10*9		90,0000		
19	577114116R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-11,2000	497,00	-5 566,40
20	69310281R1	Geomříže 50/50	m2	-32,0000	150,00	-4 800,00
21	69310281R1	Geomříže 50/50	m2	120,6000	150,00	18 090,00
<b>Celkem za: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>65 406,60</b>

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	23,1500	3 220,00	74 543,00

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 12
Objekt:	07	Opravy komunikací	
Rozpočet:	01	Opravy komunikací	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	pod chodník: 8,75		8,7500		
		Komunikace Budovatelů: 12*10*0,12		14,4000		

**Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 74 543,00**

**Díl: 96 Bourání konstrukcí**

23 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 8,7500 2 206,00 19 302,50

**Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 19 302,50**

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

24 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t -6,7934 985,00 -6 691,55

25 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 72,3990 985,00 71 313,02

Výkaz výměr: 233,88\*0,05\*2,5 29,2350

143,88\*0,12\*2,5 43,1640

**Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 621,47**

**Díl: ON Ostatní náklady**

26 005211030R1 Dočasná dopravní opatření, včetně projektu dopravního značení a schválení, KSÚS, PČR, Měú NMNM Soubor 1,0000 20 000,00 20 000,00

**Celkem za: ON Ostatní náklady 20 000,00**

Stavba:	2020011.1	Kanalizace Masarykova - více práce	List č. 13
Objekt:	08	Přeložka stoky DN250 od č.p. 1489 do Š1490 pouze materiál	
Rozpočet:	01	Materiál DN 250	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	199000003R00 Poplatek za skládku hominy 5 - 7	m3	14,7200	250,00	3 680,00
2	58337332R Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	20,0000	250,00	5 000,00
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>8 680,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm Výkaz výměr: 0,15*1,2*22	m3	3,9600 3,9600	1 000,00	3 960,00
4	452311111R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C -/7,5 Výkaz výměr: 0,8*0,1*23	m3	1,8400 1,8400	3 000,00	5 520,00
5	452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 Výkaz výměr: 0,25*23	m3	5,7500 5,7500	3 000,00	17 250,00
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 730,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
6	566901111R00 Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo štěrkopískem Výkaz výměr: 2,5*0,25*22	m3	13,7500 13,7500	1 000,00	13 750,00
7	566903111R00 Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	55,0000	500,00	27 500,00
8	596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm - pouze drť	m2	55,0000	100,00	5 500,00
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>46 750,00</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
9	894411121RT2 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,0000	6 000,00	6 000,00
10	59710698.AR Trouba kameninová hrdlová DN 250, l=2,50 m, FN 40 hrdlo K nebo S, spojovací systém C, normální zatížení	m	23,0000	970,00	22 310,00
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>28 310,00</b>
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				
11	936451111R00 Výplň dutin cementopopílkovou suspenzí Výkaz výměr: 0,25*0,25*28	m3	1,7500 1,7500	2 674,28	4 679,99
<b>Celkem za: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>4 679,99</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998275101R00 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop - poníženo na 1/2	t	141,9798	50,00	7 098,99
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 098,99</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
13	979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 - poníženo na 1/2 Výkaz výměr: 55*0,1*2,5	t	13,7500 13,7500	500,00	6 875,00
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 875,00</b>